
p.č. 9/2018 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 

6.9.2018 / čtvrtek/ 17.00 hod Restaurace Royal 

Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář Plojharová Dagmar, revizor Mazal Petr - kapitán béčka Piskoř 

Program jednání zajistí věc 

1 Přihláška do soutěže 2018/2019 Beníšek 

Přihlášeno jedno družstvo pro druhou a dvě pro třetí divizi.Áčko kapitán Zachař,zástupce 
Lomský R.,Béčko kapitán Piskoř ,zástupce si zajistí,céčko kapitán Beníšek,zástupce 

Hochová.Přihlášky odeslány - Hejda mě ujistil,že nemusím posílat pro céčko přihlášku – 
původně přihlášeny dvě družstva pro druhou divizi a jedno družstvo pro třetí.Zaplaceno 

startovné 1300 kč a dvakrát 500 kč.Soupiska pro áčko a céčko hotová.Béčko ještě Piskoř 
musí odevzdat. 

2 Soupisky !!!!! Výbor - 
Kapitáni nebo zástupci A,B,C předali do čtvrtka 6.9.18 ke kontrole a schválení 

soupisky pro sezonu 18/19– podpis předsedy a razítko - soupisky na předepsaném 
formul áři – 2x . Za Piskoře pro béčko vypracuje soupisku Beníšek 

3 Hostování Výbor - 
Pro tyto hráče si zajistí kapitání potvrzení o hostování : Zachař pro Chvala a 

Korostenského,Beníšek pro Šulčíka . Na konferenci – losovačce je možné zajistit 
schválení - razítka od mateřského oddílu.Formuláře se předkládají ke schválení STK 

JšS 2ks !! 

4 Zahájení soutěže Výbor - 13.10.18 zhajuje 3 divize a 14.4.18 Neděle !!!! zahajuje 
2 divize 

5 Přihlášení do turnaje : Memoriálu F.Zabloudila 4.ročník 

Beníšek 

Olympie pořádá 4 ročník.Tentokrát rapid 7.kol - 15 
min. + 3 s na tah.Dne 3.11.2018 Café Hostel – Panská 
ul. 9.00-17.00 hod přihlášky do 28.10.18 startovné 100 
kč.Royal je uveden na plakátu.Příslib zapůjčení digi 
hodin.Plagáty vylepit – 5ks. 

 
Beníšek zašle přihlášku hromadně pro členy SK 
Royal ing.Hostašovi.Proto kdo má zájem si zahrát 
tento turnaj prosím o krátké sdělení. 

6 Partiáře Hochová 
Růžena Hochová zajistí 200 ks partiářů a 30 ks zápisů 

7 kontrola šachových hodin beníšek 
ploojharová 

Všechny hodiny zkontrolovány – Beníšek a Plojharová – slabé baterie vyhozeny – zakoupí 
Plojharová nové – budou se osazovat od stejného výrobce a s stejné šarže. 

8 Inventura majetku Plojharová 
Hochová 

Inventura provedena.Zajistit 8 + 5 sad s hodinami do skřínky – osadit petlicí – pouze pro 
mistrovské soutěže.Hochová a Plojharová.Přístup pouze kapitáni a zástupci. 

9 oprava hodin Beníšek oprava hodin – Beníšek předá hodináři k opravě 



10 Účet čsob Hochová 
Růžena Hochová domluvila s Havlíkem neúčtování poplatků za vedení účtu 

11 Informace o memoriálu F.Zabloudila 4.ročník Beníšek 

Olympie pořádá 4 ročník.Tentokrát rapid 7.kol - 15 
min. + 3 s na tah.Dne 3.11.2018 Café Hostel – Panská 
ul. 9.00-17.00 hod přihlášky do 28.10.18 startovné 100 
kč.Royal je uveden na plakátu.Příslib zapůjčení digi 
hodin.Plagáty vylepit – 5ks. 

12 Členské příspěvky pro rok 2018 Beníšek Všichni staří členové zaplatili.Bohužel některým to trvalo hodně dlouho a musel jsem je 
několikrát upomínat.Nový člen Jiří Morávek zaplatí. 

13 Informace o hospodaření Beníšek 
V příjmové části je zatím nulová položka : dotace.Ostatní příjmové položky jsou plněny.V 
nákladových položkách zřejmě překročíme náklady za dopravu – tři družstva a také položku 
startovné. 

14 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2018 Beníšek 
Probíhá – je třeba sehrát další kola !!!!!! Beníšek rozepsal všech 13 kol – každý hráč 
se může domluvit na sehrání zápasu dle rozpisu bez ohledu na pořadí kol.Beníšek 
pošle tabulky na email a vyvěsí v Royalu.Hráči zapíší výsledky a nahlásí.Přihlášených 
původně 14 hráčů ale v průběhu se odhlásil Hostaša a Motejzík – nemoc. 

15 Zpracování osobních údajů pro Spolek SK Royal Č.Budějovice Beníšek Ochrana osobních údajů pro Spolek SK Royal – zpracována Beníškem a dána na 
vědomí všem členům spolku. 

16 Hospodské šachy Beníšek 
Ve Včelné každou neděli od 16.00 je možné si zahrát tkz.bulku.hráči se přihlásí min den 
předem p.Beníškovi,který zajištuje organizaci – šach.hodiny,figury,plátna a rezervaci hrací 
místnosti.Zatím sehrány 11x bulkové nedělí. 

17 Delegáti na konferenci Výbor - 

Losovací schůze se uskuteční v sobotu 15. 9. 2017 v Českých Budějovicích místo bude 
upřesněno konference. Každý oddíl na losovací schůzi vysílá zástupce, který pro každé 
družstvo předloží soupisky ve dvojím vyhotovení a včetně případných potvrzení o povolení 
k hostování (rovněž dvakrát, hostovací lístek je součást soupisky). U hostů bez povolení k 
hostování hráč nebude moci nastoupit, pokud družstvo neodstraní tento nedostatek do 
termínu určeného vedoucími skupin.Zvoleni zástupci pro účast na konferenci : 
Piskoř,Hochová,Plojharová _ Beníšek se omlouvá s rodinných důvodů 

18 Narozeniny Výbor - 

90 let se dožívá dne 10.září náš člen Marášek Josef – 
Popřejeme v pondělí 10.9.18 přesně na jeho 
narozeniny v Royalu.Oslava proběhla – předány 
dárky a Růženka spolu s kamarádem zahrála a 
zaspívala.Beníšek poslal do Jihočeských listů 
informaci o tomto výročí,která byla v pondělních 
novinách 11.9.18 uveřejněna. 

    

http://tkz.bulku.hráči/


p.č. 10/2018 Zápis výborové schůze Spolku SK Royal 

8.10.2018 / pondělí/ 17.00 hod Restaurace Royal 

Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav nepřítomen,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář Plojharová Dagmar, revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

1 Zajištění nové soutěže 18/19 Beníšek 
Rozpisy,projednat domácí zápasy s vedením hotelu – kapitáni.Rozpis cestovného – 

Beníšek předal tiskopisy pro vyúčtování cestovného včetně vzoru pro vyplnění kapitánům 
Piskořovi a Zachařovi.Zkontrolovat počet partiářů,zápisů o utkání. 

2 Kapitáni Výbor - Musí mít k dispozici soupisky,povolení k hostování,cestaky,aktualizované kontakty – 
nutno prověřit 

3 Šachový kroužek Výbor - Beníšek předal Hochové tiskopisy k zaregistrování dětí do SK Royal.Po předání 
registrací zajistí zaregistrování u ŠSČR a zaplacení čl.příspěvků. 

4 Zahájení soutěže Výbor - 13.10.18 zhajuje 3 divize a 14.4.18 Neděle !!!! zahajuje 
2 divize 

5 Přihlášení do turnaje : Memoriálu F.Zabloudila 4.ročník 

Beníšek 

Olympie pořádá 4 ročník.Tentokrát rapid 7.kol - 15 
min. + 3 s na tah.Dne 3.11.2018 Café Hostel – Panská 
ul. 9.00-17.00 hod přihlášky do 28.10.18 startovné 100 
kč.Royal je uveden na plakátu.Příslib zapůjčení digi 
hodin.Plagáty vylepit – 5ks. 

 
Beníšek zašle přihlášku hromadně pro členy SK 
Royal ing.Hostašovi.Proto kdo má zájem si zahrát 
tento turnaj prosím o krátké sdělení. 

6 Partiáře Hochová 
Růžena Hochová zajistí 200 ks partiářů a 30 ks zápisů 

7 kontrola šachových hodin beníšek 
ploojharová 

Všechny hodiny zkontrolovány – Beníšek a Plojharová – slabé baterie vyhozeny – zakoupí 
Plojharová nové – budou se osazovat od stejného výrobce a s stejné šarže. 

8 Inventura majetku Plojharová 
Hochová 

Inventura provedena.Zajistit 8 + 5 sad s hodinami do skřínky – osadit petlicí – pouze pro 
mistrovské soutěže.Hochová a Plojharová.Přístup pouze kapitáni a zástupci. 

9 oprava hodin Beníšek oprava hodin – Beníšek předal hodináři k opravě 

10 Účet čsob Hochová 
Růžena Hochová domluvila s Havlíkem neúčtování poplatků za vedení účtu 

12 Členské příspěvky pro rok 2018 Beníšek Všichni staří členové zaplatili.Bohužel některým to trvalo hodně dlouho a musel jsem je 
několikrát upomínat.Nový člen Jiří Morávek zaplatí. 



13 Informace o hospodaření Beníšek Beníšek zaplatí fakturu za čl.příspěvky nových členů. 

14 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2018 Beníšek 
Probíhá – je třeba sehrát další kola !!!!!! Beníšek rozepsal všech 13 kol – každý hráč 
se může domluvit na sehrání zápasu dle rozpisu bez ohledu na pořadí kol.Beníšek 
pošle tabulky na email a vyvěsí v Royalu.Hráči zapíší výsledky a nahlásí.Přihlášených 
původně 14 hráčů ale v průběhu se odhlásil Hostaša a Motejzík – nemoc. 

15 Zpracování osobních údajů pro Spolek SK Royal Č.Budějovice Plojharová Ochrana osobních údajů pro Spolek SK Royal – zpracována Beníškem a dána na 
vědomí všem členům spolku.Podpisy zajištuje Plojharová 

16 Hospodské šachy Beníšek 
Ve Včelné každou neděli od 16.00 je možné si zahrát tkz.bulku.hráči se přihlásí min den 
předem p.Beníškovi,který zajištuje organizaci – šach.hodiny,figury,plátna a rezervaci hrací 
místnosti.Zatím sehrány 11x bulkové nedělí. 

 

http://tkz.bulku.hráči/

